
OBJEDNÁVKA
Doklad OW20/109/ -36 ČÍslo objednávky 20/109/036

ODBERATEL -fakturační adresa DODAVATEL
Krajská hygienidcá stanice WIA SPOL s r.o.
Středočeského kraje se sÍdlem v Praze

Dittrichova 17 vojtěšská 231/17110 00 Praha 1128 01 Praha 2 Česko

IČ 7LQ09159 Nejsme plátxi DPH I!! IČ 26703297 DIČ CZ26703297
Typ Organizačnľsložka státu Datum vystaveni i 07.09.2020 l Čĺšo jednací :

m: i Smlouva i
e: " "," ," b" 3? Y' :., úl" ts W ":'"; : "."-" "".mad!kk§e' ť"' "" í:" ,:' '"Ž .c: -

Termín dodání :
ď

Způsob dopravy
Způsob platby

Splatnost Eaktury : 21 dnů

": "'". .'"""'.:MĹ: .' ".£ :.:.:
it - náhlavní souprava pro IP tdefioníi - vybavení

. 40,00 3 750,00 ISO 000.00pro trasování COVID 19

Vystavil(a) , Celková cena 150 000.00 kč
Mgr. Márún Kcwanda
Telefon: 234 118 270
E-mail: marůn.kwanda@khdc.a

" "2"."Ů&I pořízení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a pň"pravou operace výdaje
3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od tébo objednávky/smbuvy kdykoliv odstoupit.
4. Cena: výše uvedenou cenu nelze překroät V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatde.
5. Fakturu zašlete ve dwu vyhotoveních na adresu: sÍdla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čÍmž se její splatnost ruší.
6. DPH: objednatel není plábce DPH, dodavatd není plátce DPH.
7. Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zaŠlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

V Praze dne: 07.09.2020 V dne 09 -09- 2928

jménem Qbjednatde: /'u'u'&ýl Př,,,,tí
t..'·"7

," '"' Kcmjská higml¢u 3tani¢e
StkdÉe%iho .jáj¢ sie sidkm v Prizc
^ !3ittrichova 329/'17Razítko a podpis o ""' 2 "ňäkk"o"

objednávkyWAk: l
ob

JA'J
':" "" , 'mc

a podpis avatele

ČÍsŕo objednávky 20/109/036 © MÚZO Praha s.r.o. - wwwmuzo.cz SUrana 1


